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  Ніжинська міська рада

VІІІ скликання

Протокол № 40
засідання постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, архітектури, будівництва та охорони навколишнього середовища
 11.10.2022 р.

                                          Мала зала 

Головуючий: Глотко В.В.

Присутні члени комісії:  Радченко Н.І.,  Костікова О.П. , Градобик  В.В., Радченко В.М., Кубрак  В.М., 

Відсутні члени комісії:  Івашин В.А., Шалай О.В.,  Утенко  О.С.  
Присутні: 

Список додається.

СЛУХАЛИ: Глотка В.В., голову комісії , який ознайомив із порядком денним  засідання постійної комісії з питань   регулювання земельних відносин, архітектури, будівництва та охорони навколишнього середовища

ВИРІШИЛИ: затвердити у цілому порядок денний засідання постійної комісії з питань регулювання земельних відносин, архітектури, будівництва та охорони навколишнього середовища

ГОЛОСУВАЛИ: 

«за – 6», «проти – 0», «утримався – 0».

Порядок денний:

1. Про поновлення договорів оренди, припинення постійного користування земельною ділянкою, надання дозволів на виготовлення технічної документації із землеустрою  юридичним особам. (ПР № 1004 від 29.08.2022) (повторно п.3)
2. Про включення в перелік земельних ділянок для  продажу права оренди на земельних торгах окремими лотами (ПР № 815 від 16.12.2021р.)  (повторно)
3. Про внесення в перелік земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що підлягають продажу власникам об’єктів нерухомого майна, розміщеного на цих ділянках (ПР № 878  від 02.02.2022р.)  (повторно п.3) 
4. Різне.
      Розгляд питань порядку денного:

1.Про поновлення договорів оренди, припинення постійного користування земельною ділянкою, надання дозволів на виготовлення технічної документації із землеустрою  юридичним особам. (ПР № 1004 від 29.08.2022)  (повторно п.3)
СЛУХАЛИ:  Онокало І.А. (начальник управління комунального майна та земельних відносин), яка надала детальне роз’яснення щодо п.3 даного проекту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати: Глотко В.В., Радченко Н.І.,             Костікова О.П. , Градобик  В.В., Кубрак  В.М., 

За результатами обговорення вирішили:

п.3 проекту рішення направити на доопрацювання.

ГОЛОСУВАЛИ: «за – 6», «проти – 0», «утримався – 0».
2. Про включення в перелік земельних ділянок для  продажу права оренди на земельних торгах окремими лотами (ПР № 815 від 16.12.2021р.) (повторно)
СЛУХАЛИ:  Онокало І.А, начальник управління комунального майна та земельних відносин, яка надала детальне роз’яснення по  даному проекту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати: Глотко В.В., Радченко Н.І.,             Костікова О.П. , Градобик  В.В., Кубрак  В.М., 

За результатами обговорення вирішили:
Відмовити у включенні в перелік земельних ділянок для  продажу права оренди на земельних торгах окремими лотами.

ГОЛОСУВАЛИ: «за – 6», «проти – 0», «утримався – 0».
3.Про внесення в перелік земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що підлягають продажу власникам об’єктів нерухомого майна, розміщеного на цих ділянках (ПР № 878  від 02.02.2022р.) (повторно п.3)
СЛУХАЛИ:  Онокало І.А, начальник управління комунального майна та земельних відносин, яка надала детальне роз’яснення  щодо п.3 даного проекту рішення.
В обговоренні питання взяли участь: Глотко В.В., Радченко Н.І.,             Костікова О.П. , Градобик  В.В., Кубрак  В.М., 

За результатами обговорення рекомендація комісії:

п.3 проекту рішення направити на розгляд сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за – 5», «проти – 0», «утримався – 0».
4. Різне:
СЛУХАЛИ: Кубрака В.М., депутата, про надання інформації стосовно розгляду та подальших дій реалізації проекту рішення №734 від 17.11.2021р. «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою, про надання дозволу на виготовлення проектів землеустрою, внесення зміни в рішення міської ради».
ВИРІШИЛИ: рекомендувати міському голові  Кодолі О.М. доручити  начальнику управління комунального майна та земельних відносин    Онокало І.А. підготувати  депутату Кубраку В.М. відповідну інформацію.

Голова комісії






Вячеслав ГЛОТКО

Секретар комісії                                                         Наталія РАДЧЕНКО

